I beni immobili oggetto di procedura sono siti in Chiari (Bs) ed identificati in mappa al Foglio 
116 Sezione NCT Mappale 202 subalterno 11 l’appartamento e mappale 208 subalterno 39 
l’autorimessa. 
Il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in € 120.000,00 diconsi 
centoventimila euro (vedasi analisi estimativa I).  

Il più probabile valore dei beni   in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, viene 
quantificato in € 84.200,00 diconsi ottanta quattromiladuecento euro (vedasi analisi estima-
tiva II) per la quota intera dei beni.  

In applicazione agli Standard Internazionali di Valutazione 2007 (IVS) ed in conformità al Co-
dice delle Valutazioni Immobiliari edito da Tecnoborsa ed alle disposizioni previste dalle Linee